
Proje bitiminde öğrencilerimiz; 

*Avrupa Vatandaşlığı duygularını geliştirdiler. 

*Yabancı Dil (Almanca) ve Mesleki 

Becerilerini geliştirdiler. 

*Yeni zorluklara adapte olabilmeyi öğrendiler. 

*Kendilerine güvenleri ve kültürler arası 

farkındalıkları arttı. 

*İletişim becerileri gelişti. 

*Okuldan iş hayatına geçişlerini 

kolaylaştıracak ve istihdamlarını artıracak bir 

“İş Deneyimi” yaşadılar. 

 

  

 

 

                                                           

                                            

           

 

  

   

    Proje kapsamında okulumuz Yiyecek ve İçecek 

Hizmetleri ve Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 

Alanlarında eğitim gören 9 öğrencimiz yapmakla 

zorunlu oldukları 5 aylık “İşletmelerde Beceri 

Eğitimlerinin” (Staj) 3 ayını 21 Mayıs 2022 -18 Ağustos 

2022 tarihleri arasında Almanya’nın Hannover 

Şehrinde Hotel Elisabetha ve Cafe Extrablatt 

işletmelerinde yapmışlardır. 

Proje hazırlık sürecinde öğrencilerimize Halk Eğitim 

Merkezi ile iş birliği içerisinde A1-A2 seviyesinde 

Almanca dil eğitimi verilmiştir. Aynı zamanda Erasmus 

+ OLS (Online Language System) de kullanarak dil 

gelişimlerine katkı sağlamışlardır. 

Öğrencilerimiz Beceri Eğitimi öncesi Almanya Kültür 

ve Tarihi hakkında bilgilendirilerek kültürel ve sosyal 

olarak da hazırlanmışlardır. 

Öğrencilerimiz günlük 8 saat, haftada 5 gün olarak 

İşletmelerde Beceri Eğitimlerini tamamlamışlardır. 

Öğrencilerimiz Staj süresince işletmeler tarafından 

kendilerine sağlanan evlerde konaklamış ve tüm 

yiyecek içecek ihtiyaçları karşılanmıştır. 

Öğrencilerimiz Staj süresince belli bir miktar ücret de 

almışlardır. 

Öğrencilerimizin koordinatörlüğünü her ay 

okulumuzdan ziyarete giden 3 öğretmenimiz ve 

İşletme sorumluları yapmışlardır. 

Öğrencilerimiz Staj öncesi Sanitasyon ve Hijyen 

Eğitimi de almışlar ,boş zamanlarında bulundukları 

bölgenin tarihi ve turistik yerlerini de gezme şansına 

sahip olmuşlardır.    

      



             

  

 

 

 

         

 

 

                           

PROJEYE EV SAHİPLİĞİ YAPAN 

İŞLETMELER 

 

* Ceh Gastro GmbH  

*Hotel Elisabetha Hannover 

 

 

Amasra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Adres: Kum Mahallesi Suphi Kalafatoğlu Sokak No:13 

Tel  : 0378 315 33 82 

Fax : 0378 315 33 97 

E-mail: amasraaotml74@ttmail.com 

Web: http://amasraaotml.k12.tr 

 

                 

 

        BAŞARI İÇİN STAJERLİK 

                   21/05/2022 -18/08/2022 

           T.C Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve 
Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 
(Türkiye Ulusal Ajansı) ile Amasra Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü arasında 
yürütülen 2019-1-TR01-KA102-069852 
numaralı  “Başarı İçin Stajerlik” projesi 
gerçekleştirilmiştir. 
 
 

 

          

          

 

 

“Erasmus + Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından 

desteklenmektedir. Ancak burada yer alan görüşlerden Avrupa 

Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.” 


